Sic certe inter alia venena scriptum ab eo repertum est. Prasinæ factioni ita addictus et deditus, ut coenaret in stabulo assidue, et maneret. Agitatori Eutychio comissione quadam in apophoretis vicies septentrum contulit. Incitato equo, cuius causa pridie Circenses, ne inquietaretur, viciniae silentium per milites indicere solebat, praeter equile marmoreum, et praesepe eburneum, praeterque purpurea tegumenta, ac monilia e gemmis, domum etiam, et familiam, et supellectilem dedit, quo lautius nomine ejus invitati acciperentur: consulatum quoque traditur destinasse. [56] Ita bacchante atque grassantem, non defuit plerisque animus, adoriri. Sed una alteraque conspiratione detecta, aliis per inopiam

factiones auream et purpuream (*πορφυροῦ* enim scribendum ibi docet doctissimus interpres pro ἀργυροῦ ex Martial. Epigr. 14, 55. et Nostr. Domit. c. 7.).

maneret] i. e. pernoctaret. v. ind.

Eutychio] Joseph. 19, 3. ἦν δὲ ὁ Εὐτύχιος οὗτος ἡνίοχος τοῦ παλουμένου πρασίνου, περισπουδαστος Γαῖων, καὶ περὶ τὰς οἰκοδομὰς τῶν στάσεων τοῦ περὶ ἐπεῖνον ἵππιοῦ τὸ στρατιωτικὸν ἐτρίβετο.

in apophoretis] h. e. donis, quae convivis a commissione domini redeuntibus a magistro convivii dabantur. v. Aug. 75.

Incitato equo] Dio 59, 14. οὐαὶ ἔνα γε τῶν ἵππων, ἐν Ἰγνίται-
τον ἀνθίαζε, καὶ ἐπὶ δεῖνον ἐκάλει, χρυσᾶς τε (leg. ἐν χρυσῷ τε)
αὐτῷ ιριθάς παρέβαλλε, καὶ οὖν ἐν χρυσοῖς ἐπτάμασι προῖπνε-
τὴν τε σωτηρίαν αὐτοῦ καὶ τὴν τύχην ὄμυνε, καὶ προευπισχνεῖτο καὶ
Ὕπατου αὐτὸν ἀποδεῖξεν. καὶ πάντας ἦν καὶ τοῦτο ἐπεποίηκε, εἰ
πλειόνων χρόνον ἐξήμει.

una alteraque consp. detecta] Zonaras p. 557. (quem locum
eum nostro comparavit Reimarus ad Dion. 59, 25.) τοῦτον δὲ τὸν
τρόπον βιους, πάντας ἐπιβουλευθήσεσθαι ἔμελλε. καὶ ἐφώρασε τὴν
ἐπίθεσιν· καὶ συλλαβὼν Ἀνίνιον Κερεάλιον (cf. Tac. A. 16, 17. qui
Anicium Cerealem dicit) καὶ τὸν νιὸν αὐτοῦ Σέξτον Πατίνιον, ἐβασά-
νισε, καὶ ἐπεὶ μηδὲν ἐζελάλησεν, ἀνέπεισε τὸν Πατίνιον, σωτηρίαν αὐτῷ
καὶ ἀδειαν ὑποσχόμενος, κατειπεῖν τινων ἥ ἀληθῶς ἥ ψευδῶς, καὶ ἐνεῖ-
νου αὐτίκα καὶ τοὺς ἄλλους ἐν ὁφθαλμοῖς αὐτοῦ ἀπέκτεινεν. ἐνὸς δὲ τῶν
ητεινομένων καὶ τὸν πατέρα παρεῖναι κατηγάγησε, τοῦ νιοῦ Φονευο-
μένου· πυθόμενον δέ, εἰ μῆσαι αὐτῷ ἐπιτρέπει, καὶ ἐνεῖνον σφαγῆναις
προέταξεν. (v. ad c. 27.) ὁ δὲ κινδυνεύων, προεποίησατο ἐν τῶν
ἐπιβεβουλευότων εἶναι, καὶ τοὺς λοιποὺς πάντας ἐνφῆναις ὑπέσχετο.

occasionis cunctantibus, duo consilium communica-
verunt, perfeceruntque: non sine conscientia poten-
tissimorum libertorum, praefectorumque praetorii;
quod ipsi quoque, etsi falso, in quadam conjuratione
quasi participes nominati, suspectos tamen se et in-
visos sentiebant. Nam et statim seductis magnam
fecit invidiam, destricto gladio affirmans, *sponte se*
periturum, *si et illis morte dignus videretur*: nec
cessavit ex eo criminari alterum alteri, atque inter
se omnes committere. Quum placuisset, Palatinis
Iudis spectaculo egressum meridie aggredi, primas
sibi partes Cassius Chaerea, Tribunus cohortis praec-
toriae, depoposcit: quem Caius seniorem jam, ut